АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2015 № 602
г.Апшеронск
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», в рамках предоставления которых осуществляется межведомственное взаимодействие
В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 210-ФЗ «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг», на основании письма департамента информатизации исвязи Краснодарского края от 17 ноября 2015 года № 86-4059/15-05-13 «Об организации предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», в рамках предоставления которых осуществляется межведомственное взаимодействие (прилагается).
2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 29 июня 2012 года № 508 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, в рамках предоставления которых осуществляется межведомственное взаимодействие» признать утратившим силу.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.

12.2015 № 602

г.Апшеронск

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным

казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района

«Жилищно

-

к

оммунальная служба», в рамках предоставления которых

осуществляется межведомственное взаимодействие

В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 210

-

ФЗ «Об утверждении

перечня государственных и муниципальных услуг», на основании письма депа

ртамента

информатизации исвязи Краснодарского края от 17 ноября 2015 года № 86

-

4059/15

-

05

-

13

«Об организации предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в

целях приведения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я

ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным

учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба», в

рамках предоставления которых осуществляется

межведомственное взаимодействие (прилагается).

2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 29 июня 2012 года № 508 «Об утверждении перечня государственных и

муниципаль

ных услуг администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района, в рамках предоставления которых осуществляется

межведомственное взаимодействие» признать утратившим силу.

3. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского гор

одского

поселения Апшеронского района (Клепанева) обнародовать настоящее постановление в

установленном законом порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2016

года.

Глава Апшеронского городского поселения

Апшер

онского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 15. 12.2015 № 602   г.Апшеронск   Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным  казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района  «Жилищно - к оммунальная служба», в рамках предоставления которых  осуществляется межведомственное взаимодействие   В целях реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 210 - ФЗ «Об утверждении  перечня государственных и муниципальных услуг», на основании письма депа ртамента  информатизации исвязи Краснодарского края от 17 ноября 2015 года № 86 - 4059/15 - 05 - 13  «Об организации предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», в  целях приведения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я   ю:   1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальным казенным  учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба», в  рамках предоставления которых осуществляется  межведомственное взаимодействие (прилагается).   2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 29 июня 2012 года № 508 «Об утверждении перечня государственных и  муниципаль ных услуг администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района, в рамках предоставления которых осуществляется  межведомственное взаимодействие» признать утратившим силу.   3. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского гор одского  поселения Апшеронского района (Клепанева) обнародовать настоящее постановление в  установленном законом порядке.   4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2016  года.   Глава Апшеронского городского поселения   Апшер онского района   В.А.Бырлов